
11.01.2021. ATKĀRTOTI 

E-pasta nosaukums 

ĢĀP aptauja pacientu attālinātas uzraudzības risinājumam! 

 
E-pasta teksts 

Ņemot vērā to, ka arvien vairāk pieaug pacientu konsultēšana un uzraudzība attālināti, 

Nacionālais veselības dienests (turpmāk – Dienests) izskata informācijas tehnoloģiju 

risinājumus,  kuri atvieglotu darba procesu un uzlabotu ārstu saziņas iespējas ar 

pacientiem, īpaši Covid-19 pandēmijas laikā. 

Dienests vēlas noskaidrot ģimenes ārstu prakšu viedokli un vēlmes par kārtību, kādā 

varētu izmantot šādus risinājumus.  

Lai izvērtētu attālinātas uzraudzības risinājuma ieguvumus un lemtu par visefektīvāko 

veidu, kādā ieviest šādu risinājumu veselības aprūpē, Dienests lūdz Jūs aizpildīt aptauju 

“Par pacientu attālinātas uzraudzības risinājumam“ 

-  http://www.visidati.lv/aptauja/1666247132/. 

Lūdzam ģimenes ārstu prakses, kas vēl nav aizpildījušas aptauju, to veikt ne vēlāk kā 

līdz 15.01.2021. 

 

http://www.visidati.lv/aptauja/1666247132/

